
u~· ersiti ":,✓ 
ae Llenc e nes 
et du ainaut-ta~resis 

Délibération n° 2013-009 

• 1 UVHC 

Séance du 11 avril 2013 

Extrait du recueil des actes 
du Conseil d'Administration 

de l'UVHC 

Objet : Désignation des représentants de l'université au conseil d'administration de la Fondation 
« Railenium » 

Le Conseil d'Administration de l'UVHC s'est réuni à la Maison des Services à !'Etudiant de 
l'Université le 11 avril 2013, sur la convocation et sous la présidence de M. Mohamed OURAK, Président de 
l'Université, 

Le quorum étant atteint, 

Vu les statuts de la Fondation de coopération scientifique approuvés par Décret du 26 octobre 2012 ; 
Vu le règlement intérieur de la Fondation, et notamment son article 1-1-1 ; 

M. le Président propose au conseil la désignation des représentants de /'université au sein du conseil 
d'administration de la fondation, au titre des Fondateurs du collège « recherche » : 

- Abdelhakim ART/BA, en qualité de titulaire, 
- Damien TRENTESAUX, en qualité de suppléant. 

Après en avoir délibéré, 

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION APPROUVE A L'UNANIMITE DES VOIX LA DESIGNATION DES REPRESENTANTS DE 

L'UNIVERSITE AU CONSEIL D'ADMINISTRATION DE LA FONDATION RAILENIUM. 

Fait à Valenciennes, le 15 avril 2013 

Le Président du Conseil d'Administration, 

Date de publication : ~ 1 / o '; j L>~ ~ 

Le Mont Houy 
1 Tél : 03 27 51 12 34 

Fax: 03 27 51 11 00 
59313 VALENCIENNES Cedex 9 http: //www. un iv-va le ne ie n ne s. fr Services Généraux 


